



बवा काल

मुंबई ■ मंगळवार, १२ जुलै, २०१६ ■ पान - १०

ओरिएन्टल वेनीर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अघाई (व्हाया) कल्याण रेल्वे स्थानक ठाणे महाराष्ट्र ४२१३०१ भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय : १६, मस्करेन्हास रोड, माझगाव, मुंबई - ४०० ०१०.

वेबसाइट : www.ovpl.co.in ई-मेल : compliance.ovpl@gmail.com

दूरध्वनी क्र. : ९१२२६१३८९४०१

सीआयएन : L02005MH1991PLC060686

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० जून, २०१६ (पहिली तिमाही) रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर विचारविनिमय करणे व त्यांना मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दि. २१ जुलै, २०१६ रोजी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात आयोजित करण्यात येत आहे.

पुढील तपशिलाकरिता कंपनीची वेबसाइट (<http://www.ovpl.co.in/OtherDisclosures.aspx>) ला किंवा बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट (<http://www.bseindia.com/corporates/ann.aspx?scrip=531859%20&dur=A>) ला भेट द्यावी.

१२.०७.२०१६
मुंबई

ओरिएन्टल वेनीर प्रॉडक्ट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

करीम नूरुद्दीन मिठीबोरवाला
व्यवस्थापकीय संचालक

Oriental Veneer Products Limited

Registered Office:- Aghai (Via) Kalyan Railway Station, Thane Maharashtra 421301 India.

Corporate Office:- 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai 400 010

Web: www.ovpl.co.in Email: compliance.ovpl@gmail.com Tel:- 91 22 6138 9401

CIN: L02005MH1991PLC060686

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 21st July, 2016, at the corporate office of the Company, Inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2016 (Q1).

For Further details please visit the website of the Company (<http://www.ovpl.co.in/OtherDisclosures.aspx>) or BSE Limited (<http://www.bseindia.com/corporates/ann.aspx?scrip=531859%20&dur=A>)

For **Oriental Veneer Products Limited.**

Sd/-

Karim Nooruddin Mithiborwala

Managing Director

12.07.2016

Mumbai